
 

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа 

Карпинск от 13.12.2013 г. № 2562 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Карпинск», 

Положением об Отделе образования администрации ГО Карпинск (решение Думы 

ГО Карпинск от 24.05.2012 г. № 3/10), приказом отдела образования 

администрации ГО Карпинск от 16 декабря 2014 года № 240-д «О деятельности 

комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Карпинск», в 

целях обеспечения гарантий профессиональной компетентности руководителей 

муниципальных образовательных учреждений, повышения эффективности и 

качества управленческой деятельности 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений (далее – руководители) в 2014 году 

(приложение). 

2. Ответственному секретарю Комиссии по аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных 

учреждений городского округа Карпинск (далее – Комиссия) Нестеровой 

И.Р. организовать работу Комиссии в соответствии с положением, 

утверждённым приказом от 16 декабря 2014 года № 240-д и утверждённым 

графиком. 

3. Заместителю начальника отдела образования Борисенко Л.С., специалистам 

отдела образования Максимовой О.В., Бирюковой Т.Н. подготовить 

представления на аттестуемых руководителей в соответствии с положением, 

утверждённым приказом от 16 декабря 2014 года № 240-д и утверждённым 

графиком. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации ГО Карпинск                                          Р.А. Чуркина

Отдел образования администрации городского округа Карпинск 

 

ПРИКАЗ  

 от  24 декабря 2013 г.                                                                         №   249-д .  

 

г. Карпинск 

 

О подготовке к аттестации руководителей  

муниципальных образовательных учреждений в 2014 году 



2 

 

Приложение к приказу  

от 24 декабря 2013 года № 249-д 

 

График аттестации руководителей 

муниципальных образовательных учреждений в 2014 году 

№ 

п/п 

ФИО Должность, 

наименование 

ОУ 

Срок действия  

предыдущей 

аттестации  

( с «__» ____ 20__г.            

по «__» ____ 20__г.) 

Решение 

аттестационной 

комиссии 

предыдущей 

аттестации (присвоена 

первая (высшая) КК, 

соответствие должности 

«руководитель ОУ на срок 

…….») 

Планируемая 

дата 

прохождения 

аттестации 

1.  Антропова 

Надежда 

Васильевна 

Заведующий 

МБДОУ № 17 

с 20.04.2007 г.  

по 19.04.2012 г. 

Присвоена первая 

квалификационная 

категория 

Март                    

2014 года 

2.  Петухова 

Наталья 

Ивановна 

Директор 

МАОУ СОШ 

№ 16 

с 01.01.2007 г.  

по 31.12.2011 г. 

Присвоена высшая 

квалификационная 

категория 

Март                    

2014 года 

3.  Сметанин 

Игорь 

Иванович 

Директор 

МАОУ СОШ 

№ 5 

с 06.02.2008 г.  

по 05.02.2013 г. 

Присвоена высшая 

квалификационная 

категория 

Март                    

2014 года 

4.  Бочкарёва 

Ольга 

Геннадьевна 

Заведующий 

МБДОУ № 2 

с 01.02.2006 г.  

по 31.01.2011 г. 

Присвоена первая 

квалификационная 

категория 

Декабрь                    

2014 года 

5.  Волкова 

Ироида 

Николаевна 

Директор 

МБУ ОЗЛ 

«Светлячок» 

с 30.09.2009 г.  

по 29.09.2014 г. 

Присвоена первая 

квалификационная 

категория 

Декабрь                    

2014 года 

6.  Дубровина 

Марина 

Леонидовна 

Заведующий 

МБДОУ № 23 

с 31.12.2008 г.  

по 31.12.2013 г. 

Присвоена первая 

квалификационная 

категория 

Декабрь                    

2014 года 

7.  Кокорин 

Николай 

Алексеевич 

Директор 

МБОУ ДОД 

ДЮСШ 

- - Декабрь                    

2014 года 

8.  Крымова 

Жанна 

Юрьевна 

Заведующий 

МБДОУ № 25 

- - Декабрь                    

2014 года 



3 

 

9.  Маренина 

Валентина 

Семёновна 

Заведующий 

МБДОУ № 1 

с 23.11.2007 г.      

по 22.11.2012 г. 

Присвоена первая 

квалификационная 

категория 

Декабрь                    

2014 года 

10.  Стрюкова 

Лариса 

Александровна 

Заведующий 

МБДОУ № 18 

с 21.01.2007 г.  

по 20.01.2012 г. 

Присвоена первая 

квалификационная 

категория 

Декабрь                    

2014 года 

 

 

 

 

 


